

ÜNİVERSİTELER BAZINDA ARDEB DESTEK İSTATİSTİKLERİ (2016-2020)

(Vakıf Üniversiteleri)

**Sıralama aktarılan tutara göre yapılmıştır.*

Üniversite Adı	KURULUŞ TARİHİ	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	Proje Kabul Oranı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT Ü.	22.05.1985	526	176	33,46%	99,23	263	324,13	1,23	122,8
KOÇ Ü.	07.03.1992	674	209	31,01%	120,55	336	240,35	0,72	122,02
SABANCI Ü.	07.06.1996	444	122	27,48%	76,27	203	155,36	0,77	100,76
İSTANBUL MEDİPOL Ü.	07.07.2009	385	92	23,90%	46,75	105	72,51	0,69	47,53
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ Ü.	01.07.2003	197	57	28,93%	26,56	100	61,7	0,62	32,39
ÖZYEĞİN Ü.	18.05.2007	196	43	21,94%	31,05	73	52,95	0,73	30,59
ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR Ü.	18.05.2007	255	47	18,43%	24,57	74	48,98	0,66	26,21
YEDİTEPE Ü.	07.06.1996	286	58	20,28%	19,94	91	47,21	0,52	24,81
ATILIM Ü.	15.07.1997	149	28	18,79%	14,8	37	19,02	0,51	15,56
BAHÇEŞEHİR Ü.	18.01.1998	195	25	12,82%	11,01	37	23,6	0,64	12,8
KADİR HAS Ü.	30.05.1997	221	33	14,93%	11,07	38	16,1	0,42	8,91
BEZMİALEM VAKIF Ü.	24.04.2010	150	21	14,00%	8,24	34	18,62	0,55	8,42
İZMİR EKONOMİ Ü.	14.04.2001	120	26	21,67%	7,47	36	14,09	0,39	7,74
TED Ü.	07.07.2009	70	15	21,43%	5,29	28	12,79	0,46	6,52
ANTALYA BİLİM Ü.	21.07.2010	72	10	13,89%	4,43	27	15,32	0,57	5,48
İSTANBUL BİLGİ Ü.	07.06.1996	62	10	16,13%	3,73	26	11,08	0,43	4,75
İSTANBUL KÜLTÜR Ü.	15.07.1997	75	15	20,00%	4,15	22	7,24	0,33	4,03
KONYA GIDA VE TARIM Ü.	18.06.2013	97	12	12,37%	4,42	13	5,29	0,41	3,78
YAŞAR Ü.	14.04.2001	83	9	10,84%	2,28	21	9,79	0,47	3,61
ALTINBAŞ Ü.	22.05.2008	85	9	10,59%	2,83	21	8,28	0,39	3,36
MEF Ü.	27.04.2012	39	12	30,77%	4,88	13	4,63	0,36	3,21
ÇANKAYA Ü.	15.07.1997	49	7	14,29%	2,2	11	4,48	0,41	3,05
İSTANBUL AREL Ü.	18.05.2007	44	5	11,36%	1,83	13	8,42	0,65	2,93
BAŞKENT Ü.	15.01.1994	118	6	5,08%	1,82	17	10,24	0,6	2,62
İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM Ü.	24.04.2010	94	6	6,38%	2,45	9	3,4	0,38	2,49
İSTANBUL AYDIN Ü.	18.05.2007	134	5	3,73%	1	8	0,91	0,11	2,38
İSTİNYE Ü.	23.04.2015	97	13	13,40%	2,41	18	5,53	0,31	2,09
HASAN KALYONCU Ü.	31.07.2008	122	11	9,02%	2,34	14	3,77	0,27	1,76
IŞIK Ü.	07.06.1996	61	7	11,48%	1,76	9	2,37	0,26	1,72

ÜNİVERSİTELER BAZINDA ARDEB DESTEK İSTATİSTİKLERİ (2016-2020)

(Vakıf Üniversiteleri)

**Sıralama aktarılan tutara göre yapılmıştır.*

Üniversite Adı	KURULUŞ TARİHİ	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	Proje Kabul Oranı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
BİRÜNİ Ü.	27.02.2014	67	4	5,97%	1,74	9	6,19	0,69	1,68
İSTANBUL GEDİK Ü.	03.03.2011	20	2	10,00%	1,7	3	1,11	0,37	1,58
MALTEPE Ü.	15.07.1997	58	4	6,90%	1,08	9	3,83	0,43	1,54
İSTANBUL OKAN Ü.	18.12.1999	72	6	8,33%	1,78	11	3,74	0,34	1,41
İSTANBUL TİCARET Ü.	14.04.2001	30	3	10,00%	1,96	4	1,73	0,43	1,4
ÜSKÜDAR Ü.	03.03.2011	89	6	6,74%	0,78	12	5,41	0,45	1,35
DOĞUŞ Ü.	15.07.1997	12	2	16,67%	1,78	3	2,31	0,77	1,26
NİŞANTAŞI Ü.	17.09.2009	23	3	13,04%	0,92	5	1,63	0,33	1,09
KTO KARATAY Ü.	07.07.2009	67	2	2,99%	0,82	4	1,83	0,46	0,71
YÜKSEK İHTİSAS Ü.	02.08.2013	10	1	10,00%	-	1	4,32	4,32	0,54
PİRİ REİS Ü.	30.01.2008	21	3	14,29%	0,43	4	1,2	0,3	0,5
İBN HALDUN Ü.	23.04.2015	13	1	7,69%	0,39	2	0,62	0,31	0,45
HALIÇ Ü.	18.01.1998	21	1	4,76%	0,74	7	8,95	1,28	0,38
İSTANBUL YENİ YÜZYIL Ü.	28.02.2009	36	5	13,89%	0,72	5	0,25	0,05	0,37
FATİH SULTAN MEHMET VAKIF Ü.	24.04.2010	41	1	2,44%	0,29	4	1,07	0,27	0,32
ANKARA BİLİM Ü.	17.04.2020	-	-		-	1	0,51	0,51	0,26
UFUK Ü.	18.12.1999	19	1	5,26%	-	4	1,72	0,43	0,25
BEYKENT Ü.	15.07.1997	59	1	1,69%	0,05	5	1,63	0,33	0,22
İSTANBUL KENT Ü.	07.09.2016	6	2	33,33%	0,17	2	0,17	0,08	0,17
İSTANBUL 29 MAYIS Ü.	24.04.2010	12	-		-	1	0,32	0,32	0,11
DEMİROĞLU BİLİM Ü.	28.03.2006	19	-		-	1	0,17	0,17	0,07
İSTANBUL GELİŞİM Ü.	03.03.2011	46	1	2,17%	0,39	1	0,17	0,17	0,04
NUH NACI YAZGAN Ü.	07.07.2009	51	1	1,96%	0,04	1	0,04	0,04	0,04
KAPADOKYA Ü.	16.09.2005	2	-		-	1	0,13	0,13	0,03
LOKMAN HEKİM Ü.	20.12.2017	15	-		-	10	34,25	3,42	0,03
SANKO Ü.	18.06.2013	17	-		-	2	0,22	0,11	0,03
AVRASYA Ü.	10.12.2010	12	1	8,33%	0,04	1	0,04	0,04	-
TÜRK HAVA KURUMU Ü.	03.03.2011	21	1	4,76%	0,76	2	1,14	0,57	-
ALANYA HAMDULLAH EMİN PAŞA Ü.	03.03.2011	1	-		-	1	0,06	0,06	-
ANKARA MEDİPOL Ü.	18.05.2018	8	-		-	-	-	-	-

ÜNİVERSİTELER BAZINDA ARDEB DESTEK İSTATİSTİKLERİ (2016-2020)

(Vakıf Üniversiteleri)

**Sıralama aktarılan tutara göre yapılmıştır.*

Üniversite Adı	KURULUŞ TARİHİ	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	Proje Kabul Oranı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
BEYKOZ Ü.	07.09.2016	-	-		-	1	0,06	0,06	-
ÇAĞ Ü.	15.07.1997	2	-		-	-	-	-	-
FENERBAHÇE Ü.	24.11.2016	7	-		-	-	-	-	-
İSTANBUL ESENYURT Ü.	18.06.2013	3	-		-	-	-	-	-
İSTANBUL RUMELİ Ü.	23.04.2015	11	-		-	-	-	-	-
İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU	18.05.2012	2	-		-	-	-	-	-
TOROS Ü.	07.07.2009	8	-		-	-	-	-	-
OSTİM TEKNİK Ü.	01.07.2017	9	-		-	-	-	-	-
İSTANBUL ATLAS Ü.	18.05.2018	2	-		-	-	-	-	-
İZMİR TINAZTEPE Ü.	18.05.2018	3	-		-	-	-	-	-

İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı: 2016-2020 yılları arasında ARDEB'e önerilen toplam proje sayısını ifade eder.

İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı: 2016-2020 yılları arasında ARDEB tarafından desteklenen toplam proje sayısını ifade eder (2016 yılından önce önerilen projeleri de içerebilir). "Proje Başvuru Sayısı", " Destek Kararı Verilen Proje Sayısı", " Yürürlükte Olan Proje Sayısı" ana proje bazında verilmiştir.

*2020 sabit fiyatlarıyla (Milyon TL)